
Modelový rok 2023
Platnost od 23.02.2023 do odvolání

1,0 TSI 70 kW
5,5-5,9 l/100km // 125-136 g/km 479 900 Kč      
1,0 TSI 81 kW
5,3-5,8 l/100km // 120-133 g/km 499 900 Kč      539 900 Kč      579 900 Kč      
1,0 TSI 81 kW DSG
5,7-6,2 l/100km // 129-141 g/km 579 900 Kč      619 900 Kč      
1,5 TSI 110 kW
5,5-6,0 l/100km // 124-144 g/km 579 900 Kč      619 900 Kč      
1,5 TSI 110 kW DSG
5,9-6,3 l/100km // 132-144 g/km 619 900 Kč      659 900 Kč      

Monte CarloSpotřeba // Emise CO2

Benzinové motory jsou vybaveny filtrem pevných částic GPF. Naftové motory mají systém vstřikování typu common-rail, jsou vybaveny filtrem 
pevných částic DPF a využívají ke splnění limitů emisního předpisu EU6AP systém SCR (Selective Catalytic Reduction), který prostřednictvím 
dodatečného vstřikování AdBlue® snižuje emise oxidů dusíku NOx. Toto aditivum je nutné během provozu doplňovat. Hodnoty emisí a spotřeb u 
nových vozů jsou zjištěny dle nového homologačního standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Duty Vehicles Test Procedure) a jsou uvedeny v 
souladu s platnými právními předpisy.

Motorizace
Ambition Style

ŠKODA

KAMIQ Ceník

1



Ambition  standardní výbava
Design

> Ocelová kola s kryty kol Tecton 16" > Střešní nosič - černý matný
- disk 6J x 16", pneu 205/60 R16 > Interiér Ambition - černý s šedým vzorem

> Tónovaná skla > Dekor - Ambition
> Vnější zpětná zrcátka a kliky v barvě vozu > Potah sedadel  - látka
> Doplňky karoserie v barvě šedá Platin > Chromované prvky interiéru

Bezpečnost
> LED přední světlomety s LED denním svícením > Asistent rozjezdu do kopce
> LED zadní světla > Tempomat s omezovačem rychlosti
> Front Assist - s upozorněním a zabržděním při hrozící kolizi > 6x airbag - 2x čelní, 2x boční vpředu, 2x hlavový

s vozidly, chodci a cyklisty > Deaktivace airbagu spolujezdce
> Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist) > 2x ISOFIX a Top Tether vzadu
> Parkovací senzory vzadu > Kotoučové brzdy vzadu
> Rozpoznání únavy řidiče

Funkčnost
> Startování tlačítkem a dálkové centrální zamykání > Schránka u spolujezdce s osvětlením
> Světelný senzor > Loketní opěrka s Jumbo Boxem
> Vyhřívané ostřikovače čelního skla > Středová konzola s držáky nápojů

Ukazatel stavu kapaliny ostřikovačů > Kapsy na zadní části předních sedadel
> Analogová přístrojová deska s MaxiDotem > Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené a sklopné
> El. nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka > Variabilní koncept v zavazadlovém prostoru
> El. ovládání oken vpředu a vzadu > - 4 háčky na stranách, očka a háčky pro síťový program
> 2x USB-C (2x vpředu), 12V zásuvka vpředu - Síťový program
> Deštník ve dveřích u řidiče - Závěsná multifunkční kapsa
> Držák na parkovací lístky za čelním sklem > Škrabka na led ve víčku nádrže
> Schránka u řidiče > Sada na opravu pneumatik
> Schránka na brýle

Komfort
> Manuální klimatizace > Vyhřívání předních sedadel
> PUR multifunkční volant > Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce
> Podélně a výškově nastavitelný volant > Bederní opěrky na předních sedadlech

Infotainment
> Swing 6,5" > Tísňové volání eCall+

- Bluetooth, 4 reproduktory, DAB > Příprava pro služby ŠKODA Connect S

Style + navíc oproti Ambition
Design

> Kola z lehké slitiny Sargas Aero 16" > Interiér Style - černý s šedým stropem
- disk 6J x 16" ET35 > Dekor - Style
- pneu 205/60 R16 > Potah sedadel - látka

> Top LED zadní světla s animovanými ukazateli směru > Ambientní LED osvětlení - bílé
> Chromované lišty oken > Multifunkční kožený vyhřívaný volant (pro DSG s pádly),
> Střešní nosič - stříbrný kožená hlavice řadící páky a madlo ruční brzdy
> Prahové lišty v barvě šedá Platin

Funkčnost 
> El. sklopná vnější zpětná zrcátka s aut. stmíváním u řidiče > 2x USB-C pro cestující vzadu, 1x u vnitřního zp. zrcátka
> Samozatmavovací vnitřní zpětné zrcátko > Textilní koberce vpředu a vzadu
> Dešťový senzor > Bezpečnostní šrouby kol
> Bezdrátové nabíjení telefonu

Komfort
> Dvouzónový Climatronic > Sunset

Infotainment
> Bolero 8" > SmartLink

- 8 reproduktorů

KAMIQ - výbavové stupně

2



Monte Carlo + navíc oproti Style
Design

> Kola z lehké slitiny Propus Aero černá leštěná 17" > Color Concept - černě lakovaná střecha, A-sloupek
- disk 6,5J x 17", pneu 205/55 R17 > Panoramatické střešní okno

> Bi-LED přední světlomety > Plaketka Monte Carlo
> Přední mlhové světlomety > Interiér - Sportovní Monte Carlo s černým stropem
> Černě lakované doplňky karoserie > Dekor - Monte Carlo

- rámeček masky, spoiler na předním nárazníku, difuzor zadního > Sportovní kryty pedálů
nárazníku, lemy bočních prahů, podokenní lišty, vnější zpětná > Dekorativní prahové lišty
zrcátka, nápisy na 5. dveřích > Sportovní multifunkční vyhřívaný kožený volant
Bezpečnost

> Parkovací senzory vpředu a vzadu > Parkovací kamera vzadu
Funkčnost

> KESSY - bezklíčové zamykání a startování > Volba jízdního režimu
> Asistent dálkových světel > Loketní opěra vzadu

KAMIQ - výbavové stupně

3



Barvy karoserie
Modrá Energy    0 Kč
Bílá Candy    10 500 Kč           
Metalické barvy    16 000 Kč           
Oranžová Phoenix    22 300 Kč           
Červená Velvet    22 300 Kč           
Barva střechy
Černá Magic  0 Kč

Kola z lehké slitiny ;
6J x 16" ET38 - pneu 205/60 R16

  13 000 Kč           
Orion  13 000 Kč           

 0 Kč
Hoedus Aero černá leštěná  4 000 Kč             
6,5J x 17" ET40 - pneu 205/55 R17

 11 000 Kč           
Propus Aero  11 000 Kč           
7J x 18" ET39 - pneu 205/50 R18
Vega  22 000 Kč           
Vega Aero černá leštěná  26 000 Kč           
Vega černá leštěná  13 000 Kč           

Rezervy
Rezervní kolo (neplnohodnotné)    3 900 Kč             

Interiéry
Loft
Látka  0 Kč
Lodge
Látka  0 Kč
Lodge s panoramatickou střechou
Látka  0 Kč
Panoramatická střecha s černým stropem  19 900 Kč           
Suite
Suedia / kůže; el. sedadlo řidiče  22 500 Kč           
Suite s panoramatickou střechou
Suedia / kůže; el. sedadlo řidiče  22 500 Kč           
Panoramatická střecha s černým stropem  19 900 Kč           
Monte Carlo
Látka  0 Kč

Pakety a mimořádné výbavy
   12 000 Kč           

>
   16 000 Kč           

>
Funkční paket    5 500 Kč             
>
Ochrana cestujících   15 000 Kč           
>
Asistovaná jízda 1.5+   25 000 Kč           
> adaptivní tempomat, adaptivní vedení v jízdním pruhu, hlídání mrtvého úhlu
Cíty plus   24 000 Kč           
> parkovací kamera vzadu; parkovací senzory vpředu; KESSY s alarmem; volba jízdního režimu
City premium  40 000 Kč           
> City plus; el. víko zavazadlového prostoru; virtuální kokpit; automatické parkování  32 000 Kč           

NW*7: podvozek s volitelnou tuhostí tlumičů
Navi paket   28 000 Kč           
> navi Amundsen; web rádio; virtuální kokpit; digitální asistentka Laura

Braga

A
m

bi
ti

on

M
on

te
 C

ar
lo

S
ty

le

KAMIQ - mimořádné výbavy

Sargas Aero

Exteriér plus

Interér plus

ochrana hran dveří; oboustranný koberec do zav. pr.; odpadkový koš; držák na tablet a na telefon

Boční airbagy vzadu; kolenní airbag řidiče; proaktivní ochrana cestujících

 standardní výbava    výbava na přání

dvouzónový Climatronic; SmartLink; 8 reproduktorů; 2x USB-C vzadu; USB-C u vnitřního zrcátka

dešťový senzor; Top LED zadní světla; el. sklopná zrcátka

4



Pakety
Vyhřívané čelní sklo   5 900 Kč             
Vyhřívání zadních sedadel   4 800 Kč             
Panoramatická střecha s černým stropem   19 900 Kč           

   3 500 Kč             
Bi-LED přední světlomety s asistentem dálkových světel, přední mlhové světlomety   18 000 Kč           
Audiosystém Škoda pro navigaci a s rezervním kolem   13 000 Kč           
Paket pro špatné cesty   5 500 Kč             
Příprava pro tažné zařízení    5 000 Kč             
Tažné zařízení    19 900 Kč           
Dělící síť    2 300 Kč             
Bezpečnostní šrouby kol    400 Kč                 
Dvojitá podlaha zavazadlového prostoru    3 400 Kč             

Samostatně neobjednatelné položky
Příprava pro služby ŠKODA Connect S    0 Kč
Příprava pro služby ŠKODA Connect L    0 Kč
model 1.1    0 Kč
Propus Aero 17" černá leštěná  0 Kč

Prodloužená záruka
Služba ŠKODA prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km    9 000 Kč             
Rozšíření služby ŠKODA prodloužená záruka na 5 let, do 150 000 km    6 300 Kč             

Předplacený servis
Předplacený servis Standard na 5 let, do 60 000 km    18 900 Kč           
Předplacený servis Standard na 5 let, do 100 000 km    27 200 Kč           
Předplacený servis Standard na 5 let, do 150 000 km    40 300 Kč           
Předplacený servis Plus na 5 let, do 60 000 km    28 600 Kč           
Předplacený servis Plus na 5 let, do 100 000 km    47 700 Kč           
Předplacený servis Plus na 5 let, do 150 000 km    76 400 Kč           

STROM VE STANDARDNÍ VÝBAVĚ

V tomto ceníku jsou uvedeny ceny v Kč, doporučené výrobcem ŠKODA AUTO, včetně 21 % DPH. Dopravní náklady jsou v ceně vozidla.
Na možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se informujte u svého prodejce vozů ŠKODA. ŠKODA AUTO si vyhrazuje právo 
uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další podrobné informace o standardní a mimořádné výbavě,  o aktuálních 
cenách, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání poskytne Váš prodejce vozů ŠKODA.

Díky vozům ŠKODA je česká krajina o něco zelenější. Za každý automobil s okřídleným šípem ve znaku 
prodaný v České republice vysazujeme jeden stromek. Od roku 2007 do konce roku 2022 bude takto 
vráceno do naší přírody více než 1 173 000 sazenic. ŠKODA stromky zapustily své kořeny na více než 
190 místech po celé České republice.

Více o projektu "Za každý prodaný vůz ŠKODA v ČR jeden zasazený strom" na www.skoda-auto.cz

Ostřikovače světlometů

 standardní výbava    výbava na přání

A
m

bi
ti

on

M
on

te
 C

ar
lo

S
ty

le

KAMIQ - mimořádné výbavy

5


	Titulka new
	Standard new
	Extra new

